
UBND TỈNH KON TUM 

BAN CHỈ ĐẠO LẬP QUY 

HOẠCH CHUNG XÂY 
DỰNG TRÊN ĐỊA BÀN 
HUYỆN KON PLÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-BCĐ Kon Tum, ngày     tháng     năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo lập Quy hoạch  
chung xây dựng Khu du lịch Măng Đen, Quy hoạch chung  

thị trấn Măng Đen, huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum 

 
 TRƯỞNG BAN BAN CHỈ ĐẠO LẬP QUY HOẠCH CHUNG XÂY DỰNG  

KHU DU LỊCH MĂNG ĐEN, QUY HOẠCH CHUNG THỊ TRẤN  
MĂNG ĐEN, HUYỆN KON PLÔNG, TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Quyết định số 553/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2022 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo lập Quy hoạch chung xây 
dựng Khu du lịch Măng Đen, Quy hoạch chung thị trấn Măng Đen, huyện Kon 
Plông, tỉnh Kon Tum;  

Theo đề nghị của Sở Xây dựng - Cơ quan thường trực của Ban Chỉ đạo lập 
Quy hoạch chung xây dựng Khu du lịch Măng Đen, Quy hoạch chung thị trấn 
Măng Đen, huyện Kon Plông, tỉnh Kon Tum tại Công văn số 1795/SXD-QHKT 

ngày 07 tháng 10 năm 2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo lập Quy hoạch chung xây 
dựng Khu du lịch Măng Đen, Quy hoạch chung thị trấn Măng Đen, huyện Kon 
Plông, tỉnh Kon Tum (sau đây gọi tắt là Tổ giúp việc) gồm các thành viên có 
tên sau: 

1. Ông Phan Thanh Quang - Phó Giám đốc Sở Xây dựng, Tổ trưởng.  

2. Ông Trần Đình Hưng - Trưởng phòng Quy hoạch - Kiến trúc, Sở Xây 
dựng, Tổ phó. 

3. Ông Đỗ Hoàng Lâm - Phó Trưởng phòng Hạ tầng kỹ thuật - Văn phòng 
Ủy ban nhân dân tỉnh, Tổ phó. 

4. Ông Nguyễn Nhật Trường - Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, 
huyện Kon Plông, Tổ phó. 

  3628 26 10



2 
 

5. Các tổ viên: 

- Ông Lê Hoàng Thanh Hải - Trưởng phòng Phát triển đô thị và Hạ tầng 
kỹ thuật, Sở Xây dựng. 

- Ông Đỗ Văn Minh - Trưởng phòng Quản lý du lịch, Sở Văn hóa, Thể 
thao và Du lịch. 

- Ông Trương Quốc Việt - Trưởng phòng Kinh tế ngành, Sở Kế hoạch và 
Đầu tư. 

- Ông Bùi Hành Quân - Trưởng phòng Kế hoạch và Tài chính, Sở Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn. 

- Ông Ninh Văn Đề - Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Sở Giao thông 
vận tải. 

- Ông Nguyễn Hải Vân - Phó Trưởng phòng Quy hoạch, kế hoạch sử dụng 
đất, Sở Tài nguyên và Môi trường. 

- Ông Quách Thái Long - Phó Trưởng phòng Quản lý ngân sách, Sở Tài chính. 

- Ông Đỗ Vũ Quốc Ký - Phó Trưởng phòng Hành chính tổng hợp, Sở 
Công Thương. 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, hoạt động của Tổ giúp việc 

- Phối hợp với Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo lập Quy hoạch chung 
xây dựng Khu du lịch Măng Đen, Quy hoạch chung thị trấn Măng Đen, huyện 
Kon Plông, tỉnh Kon Tum (Sở Xây dựng) theo dõi, đôn đốc việc thực hiện, xây 
dựng nội dung, chương trình và chuẩn bị tài liệu phục vụ các cuộc họp định kỳ 
hoặc đột xuất của Ban Chỉ đạo; dự thảo Thông báo kết luận của Trưởng Ban Chỉ 
đạo, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo tại các cuộc họp. 

- Tổng hợp thông tin, phối hợp với Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo báo 
cáo định kỳ về kết quả thực hiện nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo và các báo cáo đột 
xuất khác khi có yêu cầu. 

- Giúp Ban Chỉ đạo theo dõi, đôn đốc cơ quan, địa phương được giao 
nhiệm vụ lập quy hoạch xây dựng đẩy nhanh tiến độ thực hiện đã được Ủy ban 
nhân dân tỉnh giao và theo quy định hiện hành. Tham mưu Ban Chỉ đạo tháo 
gỡ vướng mắc, khó khăn, giải quyết kịp thời các nội dung vướng mắc, vượt 
thẩm quyền. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Chỉ đạo, Trưởng ban Ban Chỉ 
đạo giao. 

- Các thành viên Tổ giúp việc thực hiện nhiệm vụ theo sự phân công của 
Tổ trưởng Tổ giúp việc. Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



3 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Giám đốc Sở Xây dựng (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo); Thủ trưởng 
các Sở, ngành có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Kon Plông và các 
cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (t/h); 
- Thành viên Ban Chỉ đạo (đ/b); 
- Lưu: VT, BCĐ, HTKT.DHL.  
 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Lê Ngọc Tuấn 
 


